Cur igitur taceo, Posthume, tu loqueris?

Incipio quoties alicui tua dona referre:

Protinus exclamat, Dixerat ipse mihi.

Non bellè quædam faciunt duo: sufficit unus.

Huic operi, si uis ut loquar, ipse tace.

Crede mihi, quamuis ingentia, Posthume, dones:

h 4 Anto

Autoris pereunt garrulitate sui.

Ad Bassum. 54

Colchida quid scribis, quid scribis amice Thyestem?

Quid tibi uel Niobe, Basse, uel Andromache?

Materia est (mihi crede) tuis aptissima chartis

Deucalion: uel, si non placet hic, Phaëthon.

De Rhetore. 55

Extemporalis factus est meus Rhetor:

Calphurnium non scripsit, & salutauit.

De aquila. 56

Dic mihi quem portas uolucrum regina Tonantem.

Nulla manu quare fulmina gestat? amat.

Quo calet igne deus? pueri. cur mitis aperto

Respicis ore Iouem? de Ganymede loquor.

Ad Lupum. 57

Cui tradas, Lupe, filium magistro,

Quæris sollicitus, diuq; tentas

Omnes grammaticosq; rhetorasq;.

Deuites, moneo. nihil sit illi

Cum libris Ciceronis, aut Maronis,

Famæ Rutilium suæ relinquat.

Si uersus facit, abdicet poetam.

Artes discere uult pecuniosas?

Fac, discat citharædus, aut choraules.

Si duri puer ingeni uidetur,

Præconem facias, uel architectum.

Ad Cinnam. 58

Cum uoco te dominum: nolo tibi, Cinna, placere.

Sæpe etiam seruum sic resaluto meum.

Ad Posthumum. 59

Cras te uicturum, cras dicis, Posthume, semper.

Dic mihi, cras istud, Posthume, quando uenit?

Quam longè cras istud ubi est, aut unde petendum?

Nunquid apud Parthos, Armeniosq; latet?

Iam cras istud habet Priami, uel Nestoris annos.

Cras istud quanti, dic mihi, possit emi?

Cras uiues: hodie iam uiuere, Posthume, seruum est.

Ille sapit, quisquis, Posthume, uixit heri.

Ad Stellam. 60

Quòd non argentum, quòd non tibi misimus aurum,

Hoc facimus causa, Stella diserte, tua.

Quisquis magna dedit, uoluit sibi magna remitti.

Fistilibus nostris exoneratus eris.

Ad Detractorem. 61

Adlatres licet usq; nos, & usq;

Et gannitibus improbis laceffas:

Certum est, hanc tibi pernegare famam,

Olim quam petis in meis libellis,

Qualiscunq; legaris ut per orbem.

Nam te cur aliquis sciat fuisse?

Ignotus pereas, miser neesse est.

Non deerunt tamen hac in urbe forsàn

Vnus, uel duo, tres uel quattuor uel,

Pellem rodere qui uelint caninam.

Nos hac à scabie tenemus ungues.

In Marianum. 62

Crispulus iste quis est, uxori semper adheret

Qui, Mariane, tuæ? crispulus iste quis est?

Nescio quid dominæ teneram qui garrit in aurem,

Et sellam cubito dexteriore premit?

Per cuius digitos currit leuis annulus omnes,